

Поточний ремонт ділянки каналізаційної мережі за адресою пр. Шевченка 20 а м. Новий Розділ Львівської області.

**Підсумкова відомість ресурсів**

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<b><u>I. Витрати труда</u></b>							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	172,08	96,99				
2		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	2,1					
3	27	робітниками-будівельниками							
4		Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	-	-				
5		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	-					
6		робітниками-монтажниками							
7		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год	25,44	127,33				
8		керуванням та обслуговуванням машин							
9		Середній розряд ланки робітників, зайнятих	розряд	4,4					
10		керуванням та обслуговуванням машин							
11		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год	0,71	131,88				
12		керуванням та обслуговуванням							
13		автотранспорту при перевезенні ґрунту і							
14		будівельного сміття							
15		Витрати труда пусконаладжувального	люд.год	-	-				
16		персоналу							
17		Витрати труда робітників, заробітна плата							
18		яких враховується в складі:							
19	9.1	загальновиробничих витрат	люд.год	19,77	184,68				
20	9.2	коштів на зведення та розбирання	люд.год	-					
21		тимчасових будівель і споруд							
22		коштів на виконання будівельних робіт:							
23	9.3	у зимовий період	люд.год	-					
24	9.4	у літній період	люд.год	-					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	218					
	Середній розряд робіт		розряд	2,1					
10	КБМ201-11	<b><u>II. Будівельні машини і механізми</u></b> Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	0,02	<u>341,56</u> 6,83				
11	КБМ203-850	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 1 т	маш. год	2,82	<u>422,47</u> 1191,37				
12	КБМ206-337	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,25 м3	маш. год	15,332	<u>486,33</u> 7456,41				
13	+КБМ207-148	Бульдозери, потужність 59 кВт [80 к.с.]	маш. год	1,5592	<u>896,97</u> 1398,56				
14	С311-1	Перевезення ґрунту до 1 км	т	14,88	<u>14,12</u> 210,11				
		<b>Разом по розділу II в тому числі енергоносії:</b>	<b>грн.</b>		<b>10263,28</b>				
		Бензин	кг	0,048					
		Дизельне паливо	кг	73,873					
		Мастильні матеріали	кг	4,483					
		Гідравлічна рідина	кг	0,363					
		<b><u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u></b>							
15	+С111-1608	Дрантя	кг	0,07	<u>21,28</u> 1,49	<u>19,98</u> 1,40	<u>0,88</u> 0,06	<u>0,42</u> 0,03	30 км.
16	+С113-1439-1	Труби з поліетилену без розтруба з гладким внутрішнім шаром з первинного поліетилену та гофрованим зовнішнім шаром типу В "КОРСИС" для будівництва безнапірних каналізаційних мереж, діаметр 110 мм	м	100	<u>490,55</u> 49055,00	<u>490,55</u> 49055,00	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
17	С1421-9465	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М600	м3	0,00032	<u>1481,87</u> 0,47	<u>754,21</u> 0,24	<u>698,6</u> 0,22	<u>29,06</u> 0,01	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
18	C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	8,8	<u>803,82</u> 7073,62	<u>227,77</u> 2004,38	<u>560,29</u> 4930,55	<u>15,76</u> 138,69	30 км.
19	+C1514-1 варіант 1	Кільця гумові ущільнювальні діаметром 110 мм	шт	32	<u>102</u> 3264,00	<u>102,00</u> 3264,00	- -	- -	
20	C1545-119-1	Муфти із поліетилену діаметром 110 мм для труб із поліетилену без розтруба	шт	16	<u>205,09</u> 3281,44	<u>201,03</u> 3216,48	<u>0,04</u> 0,64	<u>4,02</u> 64,32	30 км.
21	+C1632-102-1	Герметик силіконовий водостійкий	кг	0,096	<u>1020</u> 97,92	<u>1020,00</u> 97,92	- -	- -	
		<b>Разом по розділу III</b>	<b>грн.</b>		<b>62773,94</b>	<b>57639,42</b>	<b>4931,47</b>	<b>203,05</b>	
		<b>Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин</b>							
		Масильні матеріали	кг	4,483					
		Гідравлічна рідина	кг	0,363					
		Бензин	л	0,064					
		Дизельне паливо	л	86,91					
		<b><u>Довідкові дані</u></b>							
		Будівельне сміття	т	1,51					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "8 вересня" 2025 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Склад

\_\_\_\_\_ [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив

\_\_\_\_\_ [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]